INnhalt

1. Gegeniiberstellung mit Kommentaren
(GOZ auszugweise im BEMA-relevanten Rahmen)

A. Allgemeine, auch vorbereitende Leistungen/
Untersuchungen/Beratungen

Zuschlage
Réntgendiagnostik
Konservierende Leistungen

Chirurgische Leistungen

mm o N w

Mundbehandlungen, Beseitigen stérender Zahnkanten,
Zahnsteinentfernung, PZR

o

Besuche/Besuchzuschlage

T

Erérterungen/Bescheinigungen/Berichte

Verweilgebuhren

K. Wegegeld

L. Individualprophylaxe
M

Behandlung von Kiefergelenkserkrankungen
mittels Schienen

N. Leistungen Mundschleimhaut und Parodontium
(GOZ auszugsweise)

0. Prothetik (GOZ auszugsweise)
2. Richtlinien BEMA
3. Paragrafen GOZ 2012

4. Stichwortverzeichnis

12

72
76

140
202

216
250
256
260
262
272

294

316

425

477

49

|
Bibliografische Informationen digitalisiert durch El 1 HLE
http://d-nb.info/1068985097 fB ] q’ E


http://d-nb.info/1068985097

