

# Inhalt

<b>1. Gegenüberstellung mit Kommentaren (GOZ auszugweise im BEMA-relevanten Rahmen)</b>	<b>7</b>
A. Allgemeine, auch vorbereitende Leistungen/ Untersuchungen/Beratungen	12
B. Zuschläge	72
C. Röntgendiagnostik	76
D. Konservierende Leistungen	84
E. Chirurgische Leistungen	140
F. Mundbehandlungen, Beseitigen störender Zahnkanten, Zahnsteinentfernung, PZR	202
G. Besuche/Besuchzuschläge	216
H. Erörterungen/Bescheinigungen/Berichte	250
I. Verweilgebühren	256
K. Wegegeld	260
L. Individualprophylaxe	262
M. Behandlung von Kiefergelenkerkrankungen mittels Schienen	272
N. Leistungen Mundschleimhaut und Parodontium (GOZ auszugsweise)	294
O. Prothetik (GOZ auszugsweise)	316
<b>2. Richtlinien BEMA</b>	<b>425</b>
<b>3. Paragraphen GOZ 2012</b>	<b>477</b>
<b>4. Stichwortverzeichnis</b>	<b>491</b>